FUNDACAO MUNICIPAL PARA EDUCACAO COMUNITARIA - FUMEC

CONCURSO PUBLICO - AREA DA EDUCACAO
EDITAL N2 03/2014

A Presidente da FUMEC/CEPROCAMP, no uso das atribuigdes de seu cargo, torna publico, as NOTAS DA
AVALIACAO DE TITULOS E O RESULTADO DA AVALIACAO PSICOLOGICA do Concurso Publico Edital n®

03/2014.

CANDIDATOS APTOS NA AVALIAGAO PSICOLOGICA
040 - DIRETOR EDUCACIONAL

INSCRICAO NOME

DOCUMENTO TIiTULOS

200445  ADEMILDE AGUILAR MOREIRA 00000534709771
200087  ADRIANA PEREIRA DA SILVA 00000275571464
200377  ALESSANDRA VERGINELLI TURATTO 00000183305139
200015  AMALYA DE FATIMA CESARIO GREB 00000258210023
200595  ANA MARIA DE CAMPOS 00000136909577 3,00
200558  ANA PAULA LOURENCANO BRAZ 00000187122982
200520 ANDRE APARECIDO GARCIA 00000218512405
200773  ANDREIA CRISTINA GONCALVES 00000353000097
200323  ANNA PAULA ROLIM DE LIMA 00000479014097 2,00
200164 DANIELA APARECIDA ROQUE 00000329554220
200312 DANIELA CRISTINA DE MENEZES COSSO 00000158529224 2,00
200385 DARIO LEITE RESENDE 00000204447422
200751 ELIZABETH DE JESUS SANTANA 00000585698077
200466  JEAN DOUGLAS ZEFERINO RODRIGUES 0000032885055X 2,00
200194  JIANE MARIA MANTOVANI COLMAN 00000224813298
200828  JOAO ROBERTO TOMANIN 00000228690638
200121 JOSENILDA MATOS DE LIMA 0000019271823X
200749  JOSIANE REGINA DE SOUZA BUZIOLI 00000342904887
200458  JOYCE MIRELLA LACKI RIBEIRO 00000201167505 2,00
200503  JULIANA BOSCHINI 00000323708456
200513  JULIANA ZANCO LEME DA SILVA 00000264947319 2,00
200176 KAREN ROBERTA MORIGGI 00000295468804 2,00
200615 KELLY CRISTINA DA SILVA 00000301384162
200441 KENIAN CARVALHO DA SILVA 00000336456177
200249 LUCIA MARIA DE SANTIS BARELLA 00000177607427 2,00
200943 LUCILEIA DIAS CUNHA VIEIRA 00000368542567
200393 LUIZ GUILHERME WEISS FRANCO DE CAMPOS 00000228548317
200811 MARCOS VINICIUS MODRO 00000420239984
200735 MARIA ISABEL PERINA 00000143119497
200082 MARIANA MARCELE DO NASCIMENTO BIASI 00000444005523
200584 MICHELE SCHLOGL 00000281840246 2,00
200149 NEEMIAS ALVES PEREIRA 0000021453747X
200012 RAFAEL PAULO FERREIRA 00000451792117
200491 REGINA CELIA TEIXEIRA VASCONCELOS 00000057986135
200518 RIVALDO DOS SANTOS SILVA 00000222595851
200816 ROSELI ALMEIDA SANTANA DE MATOS 00000213464597
200483 SANDRA MARIA DE OLIVEIRA 00000012732911
200436  SEBASTIAO DONISETE SAVIAN 0000020892534X
200496  SIMONE DOS PASSOS 00000307468239



041 - ORIENTADOR PEDAGOGICO

INSCRICAO NOME

200799
200937
200008
200360
200465
200410
200027
200044
200837
200906
200718
200113
200662
200225
200752
200898
200451
200833
200893
200041
200913
200933
200002
200059
200836
200165
200660
200021
200629
200607
200835
200537
200630
200020
200443
200832
200495
200717
200294
200675
200847

042 - PROFESSOR EDUCAGAO BASICA IV - EDUCAGCAO ESPECIAL

ADRIANA CRISTINA MECIANO
ADRIANA MARIA CORDER MOLINARI
ADRIANA MATTOSO PRIETO ROCHA
ALESSANDRA DE SOUZA PEREIRA
ALINI FRANCIELI CATTARI

ANA REGINA PINHEIRO
BARBARA JHOSE ALVES PEREIRA
CARLA REGINA CALONI YAMASHIRO
CARLOS ALEXANDRE RAMOS
CLAUDIO ROBERTO ROCHA
CRISTINA ASTOLPHI MARTINS
DANIELA APARECIDA DA SILVA
DANIELA CRISTINA DE CARVALHO
DANIELE LENHARO APPOLINARIO
ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA NUNES
FERNANDA MACIEL SANTOS
FERNANDA MARIUTTI FLORENCE
GISELE FERNANDA BERTELONI
GISELLE MORAES PINTO
HENRIQUE CESAR DEMARCHI
ISAAC RODRIGUES SAGLIA
JANAINA MAGALHAES FERREIRA
JOYCE SUELLEN LOPES DIAS DE PAULA
JULIANA GARCIA MARIANO TIRABASSI
JULIANA SIMONETTO

LARISSA AYELA ILKIU

LUCIANA VENDRAMEL DE OLIVEIRA
MARIA JUSSARA ZAMARIAN

NADIR SANTOS COSTA

RITA DE CASSIA GALLANTE RICARDO SILVA
RITA DE CASSIA SCANFELA
ROSANE DE BASTOS PEREIRA
SABRINA ALEXANDRE FERREIRA
SILVIA ELIAS
SOLANGE BRAGA FRANCISCO
TATIANA DE OLIVEIRA

THAIS DUARTE ESNARRIAGA
THIAGO RONCADA

VANESSA FERREIRA PIRES
WAGNER ROGERIO MILANEZI
WELINGTON LUIS SACHETTI

INSCRICAO NOME

200246
200736
200476
200706
200178
200881
200112
200248

ADRIANA FERMINO FAHL

ADRIANA TAVARES DA CAMARA

ALDINARIA RODRIGUES MARTINS

ALISSA MAYUMI SHIMOKOZONO

ANA CAROLINA BENEDETTI

ANA FLAVIA APARECIDA GALDINO MASSONI
ANA FLAVIA WULF

ANA MARIA PEREIRA DA SILVA SANTOS

DOCUMENTO
00000275784629
00000011738378
00000187441686
00000224100865
0000040458648X
00000152675851
00000201305422
00000227640792
00000235404846
00000146459520
00000327160111
00000453527024
00000254857097
00000223218716
00000281840933
0000040621283
00000241147323
0000032903196X
0000MG10725512
00000172496585
00000345979655
00000455773178
00000403331377
00000326920687
0000042309323X
00000587773054
00000322846547
00000193727389
00000220650482
00000185085350
00000281876137
00000001886262
00000166710003
00000181380304
00000278390316
00000320615923
00000349940046
00000263211721
00000340072581
0000017299165
00000254709886

DOCUMENTO
00000270243227
00000206281249
00000263004582
00000415981323
00000325089322
00000351689667
0000033968558X
00000165697763

TITULOS

5,00

3,00

5,00

2,00

2,00

2,00

2,00

5,00

2,00

TITULOS



200626
200235
200624
200561
200782
200480
200589
200625
200533
200575
200932
200547
200834
200199
200498
200563
200774
200223
200492
200146
200414
200953
200879
200743
200792
200396
200050
200409
200461
200381
200395
200680
200293
200732
200865
200118
200265
200909
200866
200550
200133
200334
200211
200672
200778
200384
200220
200746
200268
200535
200704
200604
200276
200411
200195
200284
200804

ANAMARIA PILOZ LOPES MIZUGUCHI
ANDREA SOUZA MARZOCHI

ANDREIA APARECIDA NUNES

ANDREIA CRISTINA GONCALVES LOURENCO
CAMILA YUKARI KAWAMURA

CARINE BUENO LANIA

CARLA JACQUELINE DE MORAES
CARMEN SILVIA NASCIMENTO BERNARDES
CAROLINA DE CASSIA BULGARELLI
CHRISTIANO FARIA DE PADUA

CIBELE CRISTINA SANTIEFF

CLAUDINEI VIEIRA EPIFANIO

CRISTIANE GALDINO

CRISTIANE MARIA ROSIM PEREIRA
DAIANE GOMES SANCHES

DANIELA GOBBO DONADON GAZOLI
DANIELLE CRISTINA SOUZA DE ANDRADE
DEBORA EVELIN FERREIRA

DELFIA ESTER LADEIA VIANA

DENIR APARECIDA RIBEIRO

DENIS RAMOS PINHEIRO

DRIELE RIBEIRO DOS SANTOS ANTONIO
DURVALINA MARIA RIBEIRO OBUTI
ELAINE ANDRADE PERES FERNANDES
ELAINE APARECIDA PILORZ LOPES MERMEJO
ELAINE BOTELHO CORTE FERNANDES
ELIANA PASSOS

ELISANGELA VITORELI DIAS
ELISIANE ELISE MOROCHOSKI

EUNICE APOLINARIO PELUCI

FABIANA DE PAULA CARVALHO

FABIELE CRISTINE DA SILVA LIMA
FERNANDA HELENA GOMES PINTO
FLAVIA CRISTINA LEONARDO FREITAS
FLAVIA FERNANDES

FRANCIS ROBERTA DE JESUS

GABRIELA CRISTINA RAMOS
HELIO DE SOUZA PESCI

HERICA DO VALLE

INGRED LUANA SOUZA ROSARIO TANIHARA
INGRID ANELISE LOPES

JAIME BALBINO GONCALVES DA SILVA
JOICE RIBEIRO SOUZA

JOSELENE DE ARAUJO CASARINI NUNES
JULIANE MASSARO GOULART

KELI GALAN LIMA FREITAS

LARISSA VIEIRA SCOMPARIM

LETICIA CARDOSO DE PAULA

LORENA SARAIVA DE SA SILVA

LUCIA DE OLIVEIRA IGINO ANTUNES
LUCIANA BOTTARI

LUCIANA FLEITAS XIMENES PEROGGINI
LUCINEIA GOMES RIBEIRO FERRAZ
LUZIA ALAETE RODRIGUES JARDIM
MARCIA ALVES GUIMARAES

MARCIA MARIA DE CASTRO

MARCIA REGINA VIEIRA E SILVA

00000110812414
00000408028762
00000030656106
00000234970777
00000339363137
0000050636804X
00000365271676
00000170877310
00000437326251
00000326945817
0000029340267X
00000406171026
00000263567254
00000019374354
00000457414376
00000436836257
00000495307750
00000441119396
00000195326611
00000242993801
00000MG8816512
00000346930364
00000267168548
0000042045424X
00000110812402
00000263007340
00000021655385
00000301829639
0000039980089X
0000023287976X
00000298906338
00000421443868
00000469781488
00000435608678
00000331493391
00000431974226
00000351835593
00000325829044
00000322548135
00000419333605
00000283131822
00000389589688
00000323144780
00000305059087
00000339654909
00000266035644
00000282033427
00000306208404
00000337479550
00000167417204
00000243629278
00000144698766
00000268141472
00000194616186
000000M 1777406
00000121205459
00000367458329

2,00

2,00



200776
200440
200129
200935
200588
200481
200600
200042
200801
200668
200663
200845
200435
200338
200005
200950
200026
200126
200655
200222
200758
200806
200915
200764
200805
200559
200754
200696
200757
200883
200328
200217
200456
200010
200106
200846
200478
200722
200255
200431
200786
200016
200074

MARIA CLAUDIA FERREIRA CORREA
MARIA GORETE PIMENTA BALDASSO
MARIANA DE LIMA FARINELLI

MARISA DOS SANTOS AMARAL
MARISA FERREIRA DE SOUZA
MARIZETHE DA SILVA MARTINS
MARJORY CRISTINA DE SOUZA SILVA

MARLI DOS REIS RODRIGUES DE ARAUJO PEDROSO

MARLI MIRANDA DE FARIAS

MEIRI VICENTIM

MILENA CRIVELLARO PETITTO

MURILO ROBERTO MALAMAN

NAIR RIBEIRO DA SILVA
NARCLEYRE DIAS SANTOS

NEIDE LINDBERGH SILVA

PATRICIA AMORIM DE PAULA

PAULA FERNANDA DA ROCHA MALAGUTI
RAYANE JESSICA ARANHA DA SILVA
REGINA DANIELLI ARAUJO GUIMARAES
REGIS MARY DE OLIVEIRA

RENATA LUCIA OLIVEIRA MATTOS SILVA
RICARDO CESAR FABRICIO

ROBERTA TAFFARELLO

RODRIGO ALESSANDRO FERREIRA RIVERO
SANDRA CAVALINI VIEIRA DE OLIVEIRA
SANDRA MARA FULCO PIROLA

SANDRA PRADO DE LIMA

SILVIA JACOB CURY DE OLIVEIRA
SIMONE PINHEIRO COIMBRA DE SOUZA
SONIA CARVALHO DO NASCIMENTO
SONIA MARIA DA SILVA FERNANDES
SONIA REGINA DOS SANTOS SILVA
SUZANA CRISTINA DA COSTA

TATIANE PRISCILLA CAIRES

THAIS CHRISTINE CHAGAS DE OLIVEIRA
THATIANI DE OLIVEIRA CAETANO
VANESSA PAULA PORTIOLI FERREIRA
VERA LUCIA BATISTA

VERENA PIERINI

VIRGINIA GONCALVES TEIXEIRA

VIVIANE CARLA RIBEIRO ANDRINI THOME FRANCO

VIVIANE REGINA DE FARIA
ZELIA SOUZA DE AMORIM

00000250289805
00000271481389
00000289193552
00000538369942
00000346048229
00000255373910
00000437264774
00000181315117
00000249938728
00000199162062
00000325371234
00000462491808
00000065925890
00000344238829
00000039718580
00000441782474
00000405397872
00000469828055
00000279504329
00000282031157
00000272068251
0000042090394X
00000342914108
00000297131412
00000396585425
00000146991606
00000157395741
00000139392415
00000163277746
00000158532259
0000014465443X
00000372360671
00000485951800
00000340085204
00000296329204
00000422882951
00000349208402
00000253214622
00000290327970
00000272284385
00000414532454
00000239345952
00000279151998

Campinas, 12 de fevereiro de 2015

SOLANGE VILLON KOHN PELICER

Presidente da FUMEC

5,00

2,00

2,00



